
UCHWAŁA NR XIV/82/2024 
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Rady Miejskiej w Drezdenku do Komisji Stypendialnej ds. zasad 
i trybu przyznawania, wstrzymywania i cofania stypendiów sportowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) w związku z § 3 ust. 2 pkt 1 Uchwały Nr XIII/101/2011 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 
25 października 2011 roku w sprawie zasad i trybu przyznawania, wstrzymywania i cofania stypendiów 
sportowych uchwala się, co następuje: 

§ 1. Do reprezentowania Rady Miejskiej w Drezdenku w Komisji Stypendialnej ds. zasad                       
i trybu przyznawania, wstrzymywania i cofania stypendiów sportowych upoważnieni są: 

1) Włodzimierz Sapór; 

2) Kamil Onichimowski; 

3) Damian Matela - Libera. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr III/12/2018 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 12 grudnia 2018r.  w sprawie 
wyłonienia przedstawicieli Rady Miejskiej w Drezdenku do Komisji Stypendialnej ds. zasad i trybu 
przyznawania, wstrzymywania i cofania stypendiów sportowych. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Sebastian Dukaczewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16A2D8C4-54C1-48A6-B2FE-BC18E90BD753. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/82/2024 RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU  z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


